terça-feira, 28 de janeiro de 2025  |  Ano X - Edição nº 01533 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Contrato

RETIFICO TERMO DE AJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PUBLICADO NO DIARIO
OFICIAL DO MUNICIPIO SEXTA-FEIRA, 24 DE JANEIRO DE 2025 | ANO X - EDIÇÃO Nº
01532 | CADERNO 1 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 004.

ONDE SE LÊ:

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 009/2025

.-

O PREFEITO MUNICIPAL DE TERRA NOVA-BA, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o

disposto no Art.71, da Lei 14.133/2021 ADJUDICAR o procedimento de contratação direta de licitação

e, concordando com os atos praticados pela Agente de Contratação, referente a CONTRATAÇÃO DE

SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA JURÍDICA EM

DIREITO PÚBLICO TRABALHISTA E ACOMPANHAMENTO PROCESSUAL, conforme preços

constantes nos autos, apresentado pela empresa MUSIELLO SANTANA E LIMA ADVOGADOS E

ASSOCIADOS, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CNPJ:07.741.740/0001-28, em conformidade

com o Artigo 74, III, “c” e “e” da Lei 14.133/2021, com valor global de R$ 96.000,00 (noventa e seis mil

reais), ora HOMOLOGADO. (...)

LEIA-SE:

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 009/2025

.-

O PREFEITO MUNICIPAL DE TERRA NOVA-BA, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o

disposto no Art.71, da Lei 14.133/2021 ADJUDICAR o procedimento de contratação direta de licitação

e, concordando com os atos praticados pela Agente de Contratação, referente a CONTRATAÇÃO DE

SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA JURÍDICA EM

DIREITO PÚBLICO TRABALHISTA E ACOMPANHAMENTO PROCESSUAL, conforme preços

constantes nos autos, apresentado pela empresa ELMAR LIMA E TIAGO SANTANA ADVOGADOS

ASSOCIADOS , pessoa jurídica, devidamente inscrita no CNPJ:07.741.740/0001-28, em conformidade

com o Artigo 74, III, “c” e “e” da Lei 14.133/2021, com valor global de R$ 96.000,00 (noventa e seis mil

reais), ora HOMOLOGADO. (...)

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6B57DED8CFCCEC1DDC5A2E90C69BD261

		2025-01-28T10:53:20-0300